

Comune di BRINDISI

GESTIONE CASE PER LAVORATORI

STAZIONE APPALTANTE

SOC. COOPERATIVA EDILIZIA "SERENITA'" BRINDISI -

COMPUTO METRICO E STIMA

LAVORI DI COSTRUZIONE DELLA COOPERATIVA "SERENITA'" IN BRINDISI

Alloggi 12 - vani legali n. 84.-

1 PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE IMPORTO L. 2.684.962.-

L'IMPRESA

(Marzo Franco)

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Ing. Giuseppe Marasco)



LA STAZIONE APPALTANTE

APPROVATO

DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
INTEGRATO GESCAL NELLA SEDUTA
DEL 18 APR. 1972 CON PROVVEDI-

STUDIO TECNICO DOTT. ING. GIUSEPPE MARASCO - VIA SALANDRA, 47 - LECCE - TEL. 25840

Brindisi,



PRESIDENTE
(Dott. Raffaele Piscitello)

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITÀ		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	<i>Riporto</i>								
	- LAVORI A FORFAIT -								
1	Importo del prezzo a Forfait							L. 83.142.470	
	OPERE IN DETRAZIONE -								
2	Muratura a cassetta con fodera esterna in Carparo mq.					657,93		4000	2.631.720
3	Intonaco esterno ecc. muri esterni l.u.								
	piano terra	2	50,50		3,00	303,00			
	piano tipo								
	parapetto	2	2	74,60	1,00	298,40			
		2	2	31,40	0,50	62,80			
	prospetti l.u.	12	15,05		3,00	541,80			
	sotto finestre	12	1,50		1,00	18,00			
		12	0,75		1,00	9,00			
		16	0,75		1,50	18,00			
	Sommano mq.					1251,00		750	938.250
4	Intonaco a cemento martellinato					654,54		1000	654.540
5	Bussole in legno Abete					171,36		12000	2.056.320
						;/.			
	<i>A riportarsi</i>								

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N. degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITÀ		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
	<i>Riporto</i>								
6	Pluviali in lamiera zin- cata	ml.				<u>95,00</u>	2400		228.000
7	Canna fumaria SHUNT	ml.				<u>48,00</u>	5000		240.000
	SOMMANO LE DETRAZIONI						L.		<u>6.748.830</u>
	- OPERE IN AGGIUNTA -								
8	Muratura per tempagnatura in tufo o argilla espansa	mq.				<u>657,93</u>	2500		1.644.825
9	Intonaco esterno graffiato plastico con polvere di quarzo e resine acriliche ecc.	mq.				<u>1905,54</u>	2400		4.573.296
	mq. (1251,00+654,54) =	mq.				<u>171,36</u>	15000		2.570.400
II	Pluviali in ghisa (95,00+60,00) =	ml.				<u>155,00</u>	4000		620.000
I2	Bocchettoni in piombo per pluviali n. 4	n. 4				<u>4</u>	8000		32.000
	SOMMANO OPERE IN AGGIUNTA						L.		<u>9.440.521</u>

Num. d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI	N degli oggetti	DIMENSIONI			QUANTITÀ		Prezzo	IMPORTO
			Lunghezza	Larghezza	Altezza	Positiva	Negativa		
		Riporto							
	IMPORTO NUOVO FORFAIT							L.	85.834.161
	A dedurre il ribasso d'asta 0,25% =							L.	214.585
	RESTANO AL NETTO I LAVORI A FORFAIT							L.	85.619.576
	IMPORTO AL NETTO LAVORI A FORFAIT PRECEDENTE							L.	82.934.614
	IMPORTO NETTO PRESENTE PERIZIA							L.	2.684.962
	<u>RIEPILOGO GENERALE AGGIORNATO</u>								
1	LAVORI A MISURA AL NETTO							L.	7.639.354
2	LAVORI A FORFAIT AL NETTO							L.	85.619.576
3	LAVORI SISTEMAZIONE ESTERNA AL NETTO							L.	4.179.525
	IMPORTO TOTALE GENERALE AGGIORNATO AL NETTO							L.	97.438.635
	Brindisi, li 6/3/1972								
	L'IMPRESA (Marzo Franco)								
	IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giuseppe Marasco)								
	V. LA STAZIONE APPALTANTE								
	Edilizia "SERENITA"								
	Cooperativa Edilizia								
	A riportarsi								